
Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.50357 Registered to SMS SwimArt Myślenice 18/11/2017 18:29 - Strona 1

Sobota Pływacka Sprawdzian Wytrzymałości
Oświęcim, 18/11/2017

Konkurencja 7 Dziewcząt, 400m dowolny 11 lat
18/11/2017 - 15:05 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Miłek Alicja 06 Solne Miasto Wieliczka 4:57.83 488
50m: 31.55 31.55 150m: 1:44.61 37.30 250m: 3:01.54 38.82 350m: 4:20.02 38.75

100m: 1:07.31 35.76 200m: 2:22.72 38.11 300m: 3:41.27 39.73 400m: 4:57.83 37.81

2. Brzoza Lena 06 Płetwal Zakopane 4:59.13 481
50m: 33.04 33.04 150m: 1:47.37 37.93 250m: 3:04.17 37.80 350m: 4:21.49 38.72

100m: 1:09.44 36.40 200m: 2:26.37 39.00 300m: 3:42.77 38.60 400m: 4:59.13 37.64

3. Gorczyca Gabriela 06 Solne Miasto Wieliczka 5:03.58 461
50m: 33.61 33.61 150m: 1:50.52 38.89 250m: 3:09.09 39.14 350m: 4:26.78 38.67

100m: 1:11.63 38.02 200m: 2:29.95 39.43 300m: 3:48.11 39.02 400m: 5:03.58 36.80

4. Kusion Judyta 06 BOSiR Brzesko 5:09.91 433
50m: 36.27 36.27 150m: 1:54.67 39.15 250m: 3:12.51 39.14 350m: 4:31.32 39.38

100m: 1:15.52 39.25 200m: 2:33.37 38.70 300m: 3:51.94 39.43 400m: 5:09.91 38.59

5. Jarosz Helena 06 Omega Olkusz 5:21.71 387
50m: 34.92 34.92 150m: 1:57.05 41.94 250m: 3:20.48 41.99 350m: 4:44.19 41.81

100m: 1:15.11 40.19 200m: 2:38.49 41.44 300m: 4:02.38 41.90 400m: 5:21.71 37.52

6. Miodońska Wiktoria 06 Ósemka Oświęcim 5:21.77 387
50m: 35.71 35.71 150m: 1:57.56 40.86 250m: 3:20.60 41.36 350m: 4:41.98 39.62

100m: 1:16.70 40.99 200m: 2:39.24 41.68 300m: 4:02.36 41.76 400m: 5:21.77 39.79

7. Juda Aleksandra 06 Ósemka Oświęcim 5:24.50 377
50m: 35.85 35.85 150m: 1:58.41 42.11 250m: 3:21.25 41.03 350m: 4:44.17 41.29

100m: 1:16.30 40.45 200m: 2:40.22 41.81 300m: 4:02.88 41.63 400m: 5:24.50 40.33

8. Janik Julia 06 Omega Olkusz 5:28.47 363
50m: 36.82 36.82 150m: 1:59.91 41.97 250m: 3:26.00 43.31 350m: 4:50.51 42.24

100m: 1:17.94 41.12 200m: 2:42.69 42.78 300m: 4:08.27 42.27 400m: 5:28.47 37.96

9. Bętkowska Zuzanna 06 CKiS Skawina 5:34.99 343
50m: 39.22 39.22 150m: 2:03.84 42.10 250m: 3:28.74 42.01 350m: 4:52.21 40.23

100m: 1:21.74 42.52 200m: 2:46.73 42.89 300m: 4:11.98 43.24 400m: 5:34.99 42.78

10. Smurzyńska Julia 06 SMS Galicja Kraków 5:40.81 325
50m: 37.55 37.55 150m: 2:02.88 43.50 250m: 3:31.59 45.16 350m: 4:59.73 44.25

100m: 1:19.38 41.83 200m: 2:46.43 43.55 300m: 4:15.48 43.89 400m: 5:40.81 41.08

11. Tomsia Oliwia 06 Omega Olkusz 5:43.32 318
50m: 39.10 39.10 150m: 2:07.58 44.15 250m: 3:36.68 44.41 350m: 5:03.92 43.17

100m: 1:23.43 44.33 200m: 2:52.27 44.69 300m: 4:20.75 44.07 400m: 5:43.32 39.40

12. Trojanowska Julia 06 STP Nowy Sącz 5:44.18 316
50m: 37.17 37.17 150m: 2:04.57 44.58 250m: 3:33.59 44.97 350m: 5:00.85 41.75

100m: 1:19.99 42.82 200m: 2:48.62 44.05 300m: 4:19.10 45.51 400m: 5:44.18 43.33

13. Permus Aleksandra 06 Solne Miasto Wieliczka 5:45.06 313
50m: 37.51 37.51 150m: 2:04.07 44.58 250m: 3:34.28 45.03 350m: 5:00.86 44.07

100m: 1:19.49 41.98 200m: 2:49.25 45.18 300m: 4:16.79 42.51 400m: 5:45.06 44.20

14. Kaszuba Maja 06 Omega Olkusz 5:45.07 313
50m: 38.19 38.19 150m: 2:05.30 43.99 250m: 3:33.50 44.55 350m: 5:02.19 44.01

100m: 1:21.31 43.12 200m: 2:48.95 43.65 300m: 4:18.18 44.68 400m: 5:45.07 42.88

15. Ilnicka Amelia 06 Siemacha Kraków 5:49.99 300
50m: 39.87 39.87 150m: 2:08.16 44.72 250m: 3:38.15 45.32 350m: 5:08.14 44.56

100m: 1:23.44 43.57 200m: 2:52.83 44.67 300m: 4:23.58 45.43 400m: 5:49.99 41.85

16. Polarz Lena 06 Omega Olkusz 5:52.44 294
50m: 38.31 38.31 150m: 2:08.08 43.97 250m: 3:39.05 45.51 350m: 5:05.28 41.11

100m: 1:24.11 45.80 200m: 2:53.54 45.46 300m: 4:24.17 45.12 400m: 5:52.44 47.16

17. Mucha Lena 06 STP Nowy Sącz 5:52.65 294
50m: 38.24 38.24 150m: 2:06.15 44.62 250m: 3:38.35 47.16 350m: 5:09.97 45.09

100m: 1:21.53 43.29 200m: 2:51.19 45.04 300m: 4:24.88 46.53 400m: 5:52.65 42.68
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18. Filipiak Julia 06 Siemacha Kraków 5:56.03 285
50m: 39.03 39.03 150m: 2:07.60 44.58 250m: 3:39.05 45.66 350m: 5:11.32 46.20

100m: 1:23.02 43.99 200m: 2:53.39 45.79 300m: 4:25.12 46.07 400m: 5:56.03 44.71

19. Waśko Faustyna 06 Omega Olkusz 5:56.75 284
50m: 40.29 40.29 150m: 2:10.87 45.96 250m: 3:42.43 45.77 350m: 5:12.55 45.11

100m: 1:24.91 44.62 200m: 2:56.66 45.79 300m: 4:27.44 45.01 400m: 5:56.75 44.20

20. Patrzałek Justyna 06 Sokół Mościce Tarnów 5:57.92 281
50m: 39.63 39.63 150m: 2:10.12 45.31 250m: 3:41.41 45.61 350m: 5:12.97 45.51

100m: 1:24.81 45.18 200m: 2:55.80 45.68 300m: 4:27.46 46.05 400m: 5:57.92 44.95

21. Jarosz Zuzanna 06 Ósemka Oświęcim 5:59.89 276
50m: 39.47 39.47 150m: 2:13.90 48.30 250m: 3:46.98 46.81 350m: 5:17.58 44.36

100m: 1:25.60 46.13 200m: 3:00.17 46.27 300m: 4:33.22 46.24 400m: 5:59.89 42.31

22. Klęczar Natalia 06 Ósemka Oświęcim 6:00.16 276
50m: 41.84 41.84 150m: 2:13.59 45.75 250m: 3:44.96 45.65 350m: 5:17.79 45.28

100m: 1:27.84 46.00 200m: 2:59.31 45.72 300m: 4:32.51 47.55 400m: 6:00.16 42.37

23. Pasternak Klaudia 06 Ósemka Oświęcim 6:00.57 275
50m: 41.10 41.10 150m: 2:13.84 46.50 250m: 3:46.74 46.30 350m: 5:19.01 45.34

100m: 1:27.34 46.24 200m: 3:00.44 46.60 300m: 4:33.67 46.93 400m: 6:00.57 41.56

24. Iwaniuk Julia 06 SMS Galicja Kraków 6:02.73 270
50m: 41.83 41.83 150m: 2:13.93 46.47 250m: 3:46.94 46.64 350m: 5:18.52 46.04

100m: 1:27.46 45.63 200m: 3:00.30 46.37 300m: 4:32.48 45.54 400m: 6:02.73 44.21

25. Liszka Amelia 06 Delfin Nowy Targ 6:02.98 269
50m: 38.62 38.62 150m: 2:09.41 46.38 250m: 3:43.10 47.09 350m: 5:18.70 47.83

100m: 1:23.03 44.41 200m: 2:56.01 46.60 300m: 4:30.87 47.77 400m: 6:02.98 44.28

26. Banach Oliwia 06 CKiS Miechów 6:05.23 264
50m: 36.99 36.99 150m: 2:06.15 45.69 250m: 3:41.04 47.43 350m: 5:18.44 49.62

100m: 1:20.46 43.47 200m: 2:53.61 47.46 300m: 4:28.82 47.78 400m: 6:05.23 46.79

27. Kaleta Oliwia 06 Siemacha Kraków 6:09.24 256
50m: 41.00 41.00 150m: 2:12.71 46.79 250m: 3:46.75 47.30 350m: 5:23.01 47.90

100m: 1:25.92 44.92 200m: 2:59.45 46.74 300m: 4:35.11 48.36 400m: 6:09.24 46.23

28. Dziekanowska Martyna 06 SMS Galicja Kraków 6:10.89 252
50m: 42.23 42.23 150m: 2:16.29 47.68 250m: 3:51.38 47.45 350m: 5:24.74 45.58

100m: 1:28.61 46.38 200m: 3:03.93 47.64 300m: 4:39.16 47.78 400m: 6:10.89 46.15

29. Węgrzyn Aleksandra 06 Limanowa-Swim 6:12.85 248
50m: 43.60 43.60 150m: 2:18.70 48.73 250m: 3:55.03 48.26 350m: 5:30.20 46.45

100m: 1:29.97 46.37 200m: 3:06.77 48.07 300m: 4:43.75 48.72 400m: 6:12.85 42.65

30. Janczyk Nikola 06 CKiS Miechów 6:13.58 247
50m: 40.03 40.03 150m: 2:14.76 48.48 250m: 3:51.59 48.35 350m: 5:28.88 48.69

100m: 1:26.28 46.25 200m: 3:03.24 48.48 300m: 4:40.19 48.60 400m: 6:13.58 44.70

31. Piestrzyńska Kinga 06 CKiS Miechów 6:15.38 243
50m: 38.56 38.56 150m: 2:10.04 46.69 250m: 3:48.37 49.48 350m: 5:27.22 49.93

100m: 1:23.35 44.79 200m: 2:58.89 48.85 300m: 4:37.29 48.92 400m: 6:15.38 48.16

32. Telesiewicz Martyna 06 Ósemka Oświęcim 6:16.83 241
50m: 41.21 41.21 150m: 2:17.04 48.69 250m: 3:55.36 48.96 350m: 5:31.48 46.91

100m: 1:28.35 47.14 200m: 3:06.40 49.36 300m: 4:44.57 49.21 400m: 6:16.83 45.35

33. Basta Julia 06 STP Nowy Sącz 6:24.61 226
50m: 42.12 42.12 150m: 2:20.06 49.69 250m: 3:58.06 48.32 350m: 5:32.31 46.96

100m: 1:30.37 48.25 200m: 3:09.74 49.68 300m: 4:45.35 47.29 400m: 6:24.61 52.30

34. Nowak Aleksandra 06 SMS Galicja Kraków 6:26.70 223
50m: 41.76 41.76 150m: 2:20.61 49.79 250m: 3:59.18 48.72 350m: 5:38.22 48.84

100m: 1:30.82 49.06 200m: 3:10.46 49.85 300m: 4:49.38 50.20 400m: 6:26.70 48.48
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35. Kostiuczuk Lidia 06 SMS Galicja Kraków 6:27.13 222
50m: 41.41 41.41 150m: 2:18.71 50.09 250m: 3:58.13 49.88 350m: 5:38.85 50.47

100m: 1:28.62 47.21 200m: 3:08.25 49.54 300m: 4:48.38 50.25 400m: 6:27.13 48.28

36. Madej Zofia 06 Solne Miasto Wieliczka 6:33.90 211
50m: 45.26 45.26 150m: 2:24.50 50.41 250m: 4:06.49 51.19 350m: 5:47.97 51.14

100m: 1:34.09 48.83 200m: 3:15.30 50.80 300m: 4:56.83 50.34 400m: 6:33.90 45.93

37. Jankowiak Oliwia 06 SMS Galicja Kraków 6:34.25 210
50m: 43.42 43.42 150m: 2:25.23 51.52 250m: 4:06.14 50.91 350m: 5:47.98 50.50

100m: 1:33.71 50.29 200m: 3:15.23 50.00 300m: 4:57.48 51.34 400m: 6:34.25 46.27

38. Micyk Wiktoria 06 CKiS Miechów 6:34.85 209
50m: 42.81 42.81 150m: 2:23.78 51.79 250m: 4:10.32 53.91 350m: 5:49.02 49.94

100m: 1:31.99 49.18 200m: 3:16.41 52.63 300m: 4:59.08 48.76 400m: 6:34.85 45.83

39. Siwior Maja 06 SMS Galicja Kraków 6:39.97 201
50m: 43.68 43.68 150m: 2:26.75 52.38 250m: 4:09.29 52.01 350m: 5:52.10 49.75

100m: 1:34.37 50.69 200m: 3:17.28 50.53 300m: 5:02.35 53.06 400m: 6:39.97 47.87

40. Basta Nina 06 Korona Kraków 6:44.90 194
50m: 43.26 43.26 150m: 2:25.54 52.27 250m: 4:11.43 53.63 350m: 5:50.88 46.66

100m: 1:33.27 50.01 200m: 3:17.80 52.26 300m: 5:04.22 52.79 400m: 6:44.90 54.02

41. Mokrzycka Wiktoria 06 Korona Kraków 6:49.29 188
50m: 45.92 45.92 150m: 2:29.48 52.07 250m: 4:13.37 51.68 350m: 5:58.33 51.87

100m: 1:37.41 51.49 200m: 3:21.69 52.21 300m: 5:06.46 53.09 400m: 6:49.29 50.96

42. Wojda Natalia 06 SMS Galicja Kraków 6:54.31 181
50m: 45.50 45.50 150m: 2:30.64 53.15 250m: 4:16.39 53.07 350m: 6:02.03 53.13

100m: 1:37.49 51.99 200m: 3:23.32 52.68 300m: 5:08.90 52.51 400m: 6:54.31 52.28

43. Zahuta Julia 06 Kmita Zabierzów 6:56.49 178
50m: 45.98 45.98 150m: 2:32.52 53.69 250m: 4:20.78 54.14 350m: 6:08.24 54.48

100m: 1:38.83 52.85 200m: 3:26.64 54.12 300m: 5:13.76 52.98 400m: 6:56.49 48.25

44. Łata Weronika 06 Korona Kraków 6:59.31 174
50m: 46.87 46.87 150m: 2:33.23 53.52 250m: 4:20.94 54.19 350m: 6:12.04 55.86

100m: 1:39.71 52.84 200m: 3:26.75 53.52 300m: 5:16.18 55.24 400m: 6:59.31 47.27

45. Święs Anna 06 Sokół Mościce Tarnów 7:08.29 164
50m: 45.20 45.20 150m: 2:35.34 250m: 4:26.24 350m: 6:15.86 54.81

100m: 200m: 300m: 5:21.05 54.81 400m: 7:08.29 52.43

PK Urban Wiktoria 04 Płetwal Zakopane 5:54.03 290
50m: 41.58 41.58 150m: 2:11.92 45.93 250m: 3:42.23 44.53 350m: 5:13.49 45.54

100m: 1:25.99 44.41 200m: 2:57.70 45.78 300m: 4:27.95 45.72 400m: 5:54.03 40.54
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